[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 ноября 2017 года № 46
	О проведении публичных слушаний по Проекту бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов

          Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального  района  Ленинградской области» Проект бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального  района  Ленинградской области»  на  2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь п.3, ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Принять за основу Проект бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Поручить администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» опубликовать Проект бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального  района  Ленинградской области»  на  2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов, в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, с размещением проекта в сети «Интернет»;
3. Провести в муниципальном образовании «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» публичные слушания по Проекту бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, с оформлением протокола публичных слушаний.

4.  Назначить проведение публичных слушаний на 18 декабря 2017 года на 17-30 часов в здании МКУ «Дом Культуры им. Чекалова» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Морозова, пл. Культуры, д. 3.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ладожские новости» и на официальном сайте в сети «Интернет».
6.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Е.Б. Ермакова